• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

QUINTA-FEIRA – 11 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 07

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ AVISO DE DISTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 185/2022: CONTRATADA: PIETRA DE ALMEIDA

QUADROS QUEIROZ.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

QUINTA-FEIRA

11 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 07

Estado da Bahia

Prefeitura Municipa+ de Mucuge
CNPJ -13.922.562/0001 -34
Praca Coronel Douca Medrndo, 73 - CEP. 46.7SO-000 -Cidade I]ist6rica.
Telef8x: /0**7S) 3338-2l s7 / 2466

AVISO DE DISTRAT0 DE CONTRATO ADMINISTRATIV0 N.° 185/2022

PROCE SSO ADMINISTRATIVO 054#022

A   Secretaria   Municipal   de   Assistencia   Social   e   Cidadania,   atrav6s   do   Fundo   Municipal   de
Assistencia Social e do Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente, na pessoa da
sua Gestora Janete Rebongas de Almeida RESOLVE:

I -Em face do que preceitua o art. 79, 11 da Lei 8.666/1993, RESCINDIR o contrato administrativo n°.
185/2022, fimado entre o Fundo Municipal de Assistencia Social de Mucuge e a senhora PIETRA DE
ALMEIDA QUADROS PIEROTE, inscrita no CPF n.°043.004.725-80, cujo objeto 6 a contratapao de

prestapao de servi9os como psic6loga, para atender as necessidades da Secretata de Assistencia Social,
atrav6s do Fundo Municipal de Assistencia Social e do Fundo Municipal dos Direitos da Crianoa e do Adolescente de

Mucuge-BA.

Mucuge - BA, 02 de Janeiro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL
JANETE REBOUCAS DE ALMEIDA

Secretaria Municipal de Assistencia Social

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-01-11T16:02:02-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document